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Opis produktu

waga: 8.9

ID: #59459

EAN: 5900025594599
dtugosé: 45

szerokos¢: 3.7

#59459

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Dane aktualne na dzien: 30-01-2026 22:34

Link do produktu: https://lasse.pl/59459-p-21073.html

6 385,75 zt
59459

59459
5900025594599

n/a

uwagi: Nazyjnik sktada sie z potaczenia dwéch elementéw w zé6ttym i biatym kolorze ztota.Tyt petny.
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